
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR. // DATE 3o " > \ "T

MBI MIRATIMIN E F'ONDIT PER MEREMETIMIN E
VARREZAYE TE DESHMORE\TE

Keshilli Bashkiak Lushnje I mbledhur me date 30.04.2007 pasi
analizai relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Sherbimeve per
riparimin e viurezaye te Deshmoreve me rastin e festave te Majit,
mbeshtetur ne Ligiin Nr.8652 date 31.07 .2000 "Per Organizimin dhe
Funksionimin e Qeverisjes Vendore",

Vendosi:

1.- Miratimin e fondit prej a00 000 leke per riparimin e varrezave te
Deshmoreve.

2--Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e
Sherbimeve dhe Drejtoria e Finances.

KRYETAR I KES}ilLLIT BASHKIAK
VASILIKA
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